
Pachet conform ADV 1388330 - Laminele inox

I.D.: 88604366

Data
publicarii 23.10.23

Coduri CPV 14622000-7

Pretul
estimativ: 6.615,12 RON - 6.615,12 RON

Descriere: Teava AISI304/W1.4301 100x40x2 - 6 ml - 108,67 ron/ml - 652 RON Bara hexagonala AISI 304L 17mm - 3 ml (5,9 kg) - 45 ron/kg - 265,5 RON Bara AISI 304l, Diam 20mm - 3 ml (7,4 kg) - 28 ron/kg - 207,2 RON Bara AISI 304l, Diam 22mm - 3 ml (9 kg) - 28 ron/kg - 252 RON Bara AISI 304l, Diam 24mm - 3 ml (10,7 kg) - 32 ron/kg - 342,4 RON Bara AISI 304l, Diam 36mm - 3 ml (24 kg) - 28 ron/kg - 672 RON Tabla AISI304L 12x1000x2000 = 192 kg - 22 ron/kg - 4224 RON
